[image: image1.jpg]

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17 августа 2017 года

	№ 25/208

г. Североуральск
О смене персональных данных члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2618 с правом решающего голоса
Заслушав информацию председателя Комиссии Т.Я. Гусаковой, на основании письменного заявления и представленных документов Североуральская городская территориальная избирательная комиссия             р е ш и л а:
1. Внести изменения в решения Североуральской городской территориальной избирательной комиссии и считать Харук Елену Александровну члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2618 с правом решающего голоса, считать Шершневой Еленой Александровной.
2. Выдать Шершневой Елене Александровне удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2618 с правом решающего голоса.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2618 и разместить на странице Североуральской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Гусакову Т.Я.
	Председатель

Североуральской городской территориальной избирательной комиссии

	Т.Я. Гусакова

	Секретарь

Североуральской городской территориальной избирательной комиссии

	В.В. Паукова